[image: image1.png]

Администрация города Березники Пермского края
УПРАВЛЕНИЕ  ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ

ОТНОШЕНИЙ
УИЗО
ПРИКАЗ

от 02 ноября 2011г.                                                                                        № 222 - п

	Об условиях приватизации муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                         «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  решением Березниковской городской Думы от 28.04.2009 № 604 «Об утверждении Положения о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Березники»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приватизировать на открытом аукционе с открытой формой подачи предложения о цене нижеперечисленное имущество:
1.1.Детский клуб, назначение: нежилое, этаж 3, общая площадь 95,9 кв.м., по адресу: Пермский край,  г.Березники,  ул. Парковая, д. 7, пом. 2, начальную цену установить в размере 1 373 826,00 руб., шаг аукциона 68 691,00 руб.

1.2.Встроенное нежилое помещение, назначение: нежилое, этаж 1, номера на поэтажном плане 38, общая площадь 13,6 кв.м., по адресу: Пермский край,   г.Березники, ул. Мира, д. 24, пом. 6., начальную цену установить в размере                    236 909,00 руб., шаг аукциона 11 845,00 руб.

1.3.Встроенное нежилое помещение, назначение: нежилое, этаж 1, номера на поэтажном плане 37, общая площадь 17,4 кв.м., по адресу: Пермский край,   г.Березники, ул. Мира, д. 24, пом. 5, начальную цену установить в размере                    303 106,00 руб., шаг аукциона 15 155,00 руб.

1.4.Встроенное нежилое помещение 1, назначение: нежилое, этаж 1, номера на поэтажном плане 6, общая площадь 15,2 кв.м., по адресу: Пермский край,   г.Березники, ул. Челюскинцев, д. 77, начальную цену установить в размере                    259 733,00 руб., шаг аукциона 12 986,00 руб.

1.5.Встроенное нежилое помещение 2, назначение: нежилое, этаж 1, номера на поэтажном плане 7,8, общая площадь 14,7 кв.м., по адресу: Пермский край,   г.Березники, ул. Челюскинцев, д. 77, начальную цену установить в размере                    251 189,00 руб., шаг аукциона 12 559,00 руб.

1.6.Встроенное нежилое помещение 3, назначение: нежилое, этаж 1, номера на поэтажном плане 20, общая площадь 69,5 кв.м., по адресу: Пермский край,   г.Березники, ул. Челюскинцев, д. 77, начальную цену установить в размере                    1 187 588,00 руб., шаг аукциона 59 379,00 руб.

1.7.Встроенное нежилое помещение, назначение: нежилое, этаж цокольный, общая площадь 163,4 кв.м., по адресу: Пермский край, г.Березники,                                    ул. Черняховского, д. 63, начальную цену установить в размере  3 092 347,00 руб., шаг аукциона 154 617,00 руб.

1.8.Встроенное нежилое помещение, назначение: нежилое, этаж цокольный, общая площадь 340,4 кв.м., по адресу: Пермский край, г.Березники,                                  ул. Черняховского, д. 63, начальную цену установить в размере  6 442 089,00 руб., шаг аукциона 322 104,00 руб.

1.9.Встроенное нежилое помещение № 2, назначение: нежилое, этаж 1, номера на поэтажном плане 56, общая площадь 14 кв.м., по адресу: Пермский край, г.Березники, ул. Юбилейная, д. 112, начальную цену установить в размере                     253 648,00 руб., шаг аукциона 12 682,00 руб.

1.10.Встроенное нежилое помещение, назначение: нежилое, этаж 2, номер на поэтажном плане 80, общая площадь 12,9 кв.м., по адресу: Пермский край,  г.Березники, ул. Юбилейная, д. 112, помещение (квартира) № 4, начальную цену установить в размере  189 455,00 руб., шаг аукциона 9 472,00 руб.

2. Отделу распоряжения и учета муниципального имущества, на основании представленных отделом содержания, приватизации имущества муниципальной казны и работы с муниципальными предприятиями  документов о переходе права собственности на муниципальное имущество, исключить отчуждаемое имущество из реестра муниципального имущества муниципального образования «Город Березники».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник управления                                                                             Н.А. Лежнева